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4. oldal

65 éves a VENTIFILT

7. oldal

XV. Hódos Imre Karate Kupa 
Hajdúnánáson

7. oldal

BABUSA 60 - könyvbemutató

6. oldal

Rejtélyes farsang

Főhajtás Bocskai fejedelem 
emléke előtt

Bocskai István vezette 1604-ben a magyarság egyetlen győztes szabadságharcát, 
majd egy évvel később írta alá azt az okiratot, ami a hajdú katonák letelepítését 
lehetővé tette ezen a vidéken. A fejedelmet 1607. február 22-én helyezték örök 
nyugalomra Gyulafehérváron. Erre a napra tekint vissza évről évre a Hajdúke-
rületi Hajdúvárosok Egyesülete. 

A hagyomány azonban eddig az volt, hogy a városok képviselete tisztelgő útra 
indult és a határon túl emlékezett meg. Ezúttal viszont városunkban rendeztek 
megemlékezést a Bocskai-szobor előtt 2025. február 22-én 14 órától. Oláh 
Miklós, Hajdúnánás alpolgármestere köszöntötte a megjelenteket, aki beszé-
dében kiemelte: a hajdúság történelme, néprajza, kulturális öröksége nem csak 
a helyi közösség, hanem a teljes magyarság számára fontos.

Megemlékező beszédet mondott továbbá Buczkó József etnográfus, muzeo-
lógus, címzetes múzeumigazgató, aki többek között arról beszélt, hogy Bocskai 
István temetéséről általában kevés szó esik, pedig hívei a halálát követően egy 
hónapig tanakodtak, hogyan végezzék a szertartást. A fejedelem végakarata 
az volt, hogy Gyulafehérváron temessék el, szerény körülmények között, az 
utóbbit viszont nem tartották be. Kassán pompázatos temetést rendeztek, majd 
Kolozsváron keresztül vitték Gyulafehérvárra, koronáival együtt. Ugyanis bár 
fejedelem volt, két koronát is kapott. Az egyiket a török szultán, a másikat er-
délyi hívei adták neki. Előbbit Homonnai Drugeth Bálint vette magához, akit 
Bocskai utódjául jelölt, az erdélyi sorsáról viszont kevés hiteles forrás maradt. 
A törököktől kapott korona eredeti darabját Bécsben őrzik, de Hajdúnánáson 
2014-ben elkészítették a rekonstrukcióját, amely ott volt a megemlékezésen. 

A beszédek után az érintett városok képviselői elhelyezték a megemlékezés 
koszorúját a szobornál.

Tóth Jázmin
Fotó: Tóth Jázmin

Elfogadták a város 
2025. évi költégvetését

A 2025. február 27-ei közmeghallgatáson megismert számok alapján, a 2025. 
február 28-ai képviselő-testületi ülésen a város vezetése hét igen és három tar-
tózkodás mellett elfogadta a város 2025. évi költségvetését. A tartózkodók kö-
zött volt Kocsis Áron, Dózsa Miklós és Csiszár Imre ellenzéki képviselők, akik 
közül utóbbi azzal indokolta tartózkodásukat, hogy nem látják biztosnak a 
költségvetés egész éves tarthatóságát.

Bódi Judit polgármester válaszában elmondta, a felelősség az előterjesztőé, az 
előterjesztett költségvetésért pedig a polgármester, vagyis ő a felel. Tehát, ha év 
közben mégis történne valami, akkor azt rajta lehet számonkérni. Válaszában 
még kiemelte, hogy egyértelműen gazdasági és pénzügyi szemlélet alapján szü-
letett meg a büdzsé. A legfőbb cél idén, hogy egyensúlyban legyenek a kiadások 
és a bevételek. Ehhez arra van szükség, hogy mind a kiadási, mind a bevételi 
oldalon minden forintot meg kell nézni, hova kerül. A polgármester a szigorú-
ság és törődés költségvetésének nevezete a 2025. évit.

Némi vitát váltott még ki a polgármesteri jelentés, amelynek egyik fő pont-
jaként Oláh Miklós alpolgármester elmondta, hogy egyeztetett a Tiszamenti 
Regionális Vízművek Zrt.-vel a nánási ivóvíz tekintetében. Elmondása szerint 
minden híresztelés ellenére a Keleti-főcsatorna vizét egyelőre még nem keverték 
bele a város ivóvizébe. Ha ezt meg akarnák tenni, előtte mindenképpen lakos-
sági fórumot fog tartani a város, és kikérik a lakosok véleményét.

Szóba került még az ellenzéki képviselők részéről, hogy a város egyik gép-
járművét szerintük áron alul adták el, és az is, hogy a sokat emlegetett 987 
millió forintos hiány egy része nem ördögtől való, mivel azokat a pályázatok 
önrészének a fedezésére vette fel a város.

Válaszában Bódi Judit polgármester elmondta, az autót azért kellett elad-
ni, mert feleslegessé vált, és hogy utána egy autókereskedő miként játszik az 
árakkal, az már nem a város dolga. Csiszár Imre egy fontos kiegészítést tett az 
szintén ismert 1,3 millárd forint pályázati forrással kapcsolatban, amelyeket 
szerinte nem elvontak a várostól, hanem visszavontak. Ami azt jelenti, hogy ha 
azok a pályázatok, amelyekre el lehet költeni, megfelelő fázisba kerülnek, ezt 
visszakaphatja a város. Oláh Miklós alpolgármester ennek egy részét kétséges-
nek tartja, mert ezeknél a pályázatoknál komoly hiányosságok vannak. 

A város gazdasági társaságai üzleti terveinek elfogadása osztotta még meg a 
szavazatokat hat három arányban, de a testület többsége ezeket így is elfogadta.

SZ. J.
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Közmeghallgatás 2025

A szokásoknak megfelelően 2025. február 27-én idén is megtartotta a közmeg-
hallgatást városunk önkormányzata. A megjelenteket Bódi Judit polgármester 
köszöntötte, aki elsőként elmondta, hogy milyen nehéz körülmények között 
vették át a város vezetését, és ennek köszönhetően milyen kevés mozgástérrel 
rendelkeztek a 2025. évi költségvetés megalkotásánál. A fő számokat nézve a 
város vezetése egy 6,6 milliárd forintos büdzsét tett le az asztalra. Ebben fel-
újításra és beruházásra 1,4 milliárd van betervezve. Bevételi és kiadási oldalon 
5 milliárd forinttal tervez a város. Ez is mutatja, hogy ez egy igen szoros költ-
ségvetés, nagyon kevés mozgástérrel, amit csak nagyon szigorú gazdálkodással 
lehet betartani. Nem könnyíti meg a dolgot, hogy a kormány idén mintegy 20 
millió forinttal több szolidaritási adót von el a várostól, mint tavaly, ami most 
72 millió forint. Az iparűzési adóbevétel egy részét is elvehetik Hajdúnánástól a 
versenyképes járások keretében, és az államtól kapott normatívák is csökkentek 
reálértéken a magas infláció miatt.

A prezentáció után Nagyné Juhász Krisztina közbiztonsági tanácsnok és Há-
sás Zoltán városüzemeltetési tanácsnok is számot adott munkájáról. Előbbi 
a fiatalok drogprevenciós programjáról és a bűnmegelőzésről, míg utóbbi a 
Kendereskert jelenlegi állapotáról beszélt.

A rendezvény második felében, a szokásoknak megfelelően a hallgatóság 
mondhatta el a véleményét. A hozzászólok többsége adott lakókörzetének 
problémáit hozta fel, amelyeket feljegyeztek, és mindenképpen ki fognak vizs-
gálni a város vezetői.

SZ. J.

HIRDETMÉNY
Hajdúnánás Városi Önkormányzat értesíti a Kedves Szülőket, hogy a 
2025/2026. nevelési évre vonatkozóan a 3. életévüket betöltött gyermekek 
óvodai beíratásának időpontja: 

2025. április 28-án (hétfő) 800 - 1700 óráig
2025. április 29-én (kedd) 800 - 1700 óráig

A beíratás helyszíne a Hajdúnánási Óvoda székhelye: 
4080 Hajdúnánás, Magyar utca 104.

Az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség kezdetéig nevelő 
intézmény, amely a gyermeket fokozatosan, de különösen az utolsó évében 
az iskolai nevelés-oktatásra készíti fel. Az óvoda felveheti azt a gyermeket is, 
aki a harmadik életévét a felvételétől számított fél éven belül betölti, feltéve, 
hogy minden, a településen, fővárosi kerületben, vagy ha a felvételi körzet több 
településen található, az érintett településeken lakóhellyel, ennek hiányában 
tartózkodási hellyel rendelkező hároméves és annál idősebb gyermek óvodai 
felvételi kérelme teljesíthető.

A gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a harmadik 
életévét betölti, a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában óvodai 
foglalkozáson vesz részt. A szülő – tárgyév április 15. napjáig benyújtott – ké-
relme alapján a gyermek jogos érdekét szem előtt tartva, annak az évnek az 
augusztus 31. napjáig, amelyben a gyermek a negyedik életévét betölti, külö-
nös méltánylást érdemlő esetben, – ha a szülő a gyermek negyedik életévének 
betöltését megelőzően már kérelmezte, úgy újabb – kérelem alapján annak az 
évnek az augusztus 31. napjáig, amelyben a gyermek az ötödik életévét betölti 
a Kormány rendeletében kijelölt szerv (a továbbiakban: felmentést engedélyező 
szerv) felmentheti a gyermeket az óvodai foglalkozáson való részvétel alól, ha 
a gyermek családi körülményei, sajátos helyzete indokolja. Ha az eljárásban 
szakértőt kell meghallgatni, csak az óvodavezető vagy a védőnő, továbbá tar-
tós gyógykezelés alatt álló gyermek esetében az Eütv. 89. §-a szerinti általános 
járóbeteg-szakellátásban, vagy az Eütv. 91. §-a szerinti általános fekvőbeteg-
szakellátásban részt vevő szakorvos rendelhető ki. Tartós gyógykezelés alatt álló 
gyermek esetében a kérelem a tárgyév április 15. napja után is benyújtható. Az 
eljárási határidő ötven nap.

A szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartá-
si rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 247. § a) pontja alapján az a szülő vagy 
törvényes képviselő, aki a szülői felügyelete vagy gyámsága alatt álló gyermeket 
kellő időben az óvodába nem íratja be szabálysértést követ el.

A beíratáshoz szükséges: 
• a gyermek születési anyakönyvi kivonata, lakcímkártyája, TAJ-száma
• a szülő (gondviselő) személyi igazolványa, lakcímkártyája. 

Az óvodavezető 2025. május 29-ig írásban értesíti a szülőt – jogszabályban 
meghatározott módon és formában – a felvételi eljárás eredményéről.

Az óvoda döntése ellen a szülő - a közléstől, ennek hiányában a tudomására 
jutásától számított tizenöt napon belül - a gyermek érdekében eljárást indíthat.
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Jegyzője jár el és hoz másodfokú döntést:

a) a jogszabálysértésre vagy az intézmény belső szabályzatának megsértésére 
hivatkozással benyújtott kérelem, továbbá 

b) az óvodai felvétellel és az óvodából való kizárással kapcsolatban érdeksé-
relemre hivatkozással benyújtott kérelem tekintetében.

Hajdúnánás, 2025. február 28.
 Bódi Judit
 polgármester

Tájékoztatás
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a járási főállatorvos a HB-07/
ÉÁO/00410-2/2025. ügyiratszámú határozatában 2025. március 29 – 2025. 
április 19. közötti időszakra ebzárlatot és legeltetési tilalmat rendelt el a Haj-
dúnánás külterületén lévő rókák veszettség elleni kezelése miatt.

Kérjük a lakosságot, hogy a zárlat ideje alatt a veszettség elleni védekezés 
részletes szabályairól szóló 164/2008. (XII. 20.) FVM rendelet 8. § (5) 
bekezdése szerint eljárva, fokozottan figyeljenek a tulajdonukban lévő ebekre, 
gondoskodjanak azok tartási helyükön való biztonságos elhelyezéséről, szöké-
sük megakadályozásáról. A zárlat ideje alatt a kutyákat a tartási helyükről csak 
pórázon és szájkosárral szabad kivinni. Továbbá a települést csak érvényes ve-
szettség elleni oltással rendelkező kutyák és macskák hagyhatják el, melyet a ha-
tósági állatorvos kedvező eredményű vizsgálattal támaszt alá, és engedélyt ad rá.    

A közleményben foglaltakkal kapcsolatban további információt tartalmaz 
a hivatkozott jogszabály, illetve a Hajdúnánási Járási Hivatal által küldött tá-
jékoztatás megtekinthető Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal (címe: 
4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 1. szám) Városfejlesztési és Üzemeltetési 
Irodáján (27. számú iroda). 

 Maginé dr. Csirke Erzsébet 
 jegyző 

Gratulálunk a február hónapban 
házasságot kötött ifjú párnak:

2 Papp Anita és Bencze István         
     (2025.02.14.)

Anyakönyvi 
hírek 

2025.február hónapban végső 
nyugalomba helyezettek listája

1 Ádám Sándor 1 Forgács János 
1 Gál József  
1 Horváth László Gyula
1 Józsi-Tóth Mihály 
1 Keserű Miklósné 
1 Kuncz Kálmánné
1 Molnár Antalné 
1 Reska Miklósné 1 Szabó Antal 
1 Váradi Györgyné 1 Varga Lajos
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Múlt év októberében tragikus baleset 
történt a Tiszavasvári út végén. Ilyen-
kor a döbbenet után mindenki keresi 
a megoldást, hogyan lehetne ezt és a 
hasonló kereszteződéseket biztonsá-
gosabbá tenni. Kísérlet történt erre 
lapunk 2024. november 14-ei számá-
ban.

Az első bekezdésben megállapítást 
nyert, hogy mindannyian „rutinból 
közlekedünk”. Igen, mi nánásiak 
tudjuk, Tedej, Tiszalök, Tokaj felé er-
re vezet az út. A városba be-, illetve 
kivezető utat alárendelték a külső kör-
útnak. A stoptáblánál meg kell állni. 
Meg is teszi ezt az arra járók legalább 
99,99%-a. A dolog működik, de van 
a 0,01%, akik a problémát okozzák. 
Közöttük vannak szerencsések, kevés-
bé szerencsések (akik csak koccannak) 
és van, akinek tragédiával végződik ez 
a hely.

Aztán következik a második bekez-
désben a probléma okának keresése: 
A kétezres évek elején összevissza for-
gatták a körút forgalmas keresztező-
déseiben a táblákat... Mi megszoktuk 
már... de az idegenek... normál eset-
ben a településre bevezető út általában 
a védett út. Kivétel pedig van. Debre-
cenben pl. két bevezető út kereszte-
zi egymást a 33-as és 35-ös. Lámpás 
kereszteződés, ha a lámpát éjszaka 
villogóra kapcsolják, akkor érvényes 
a stoptábla.

Ezzel szemben: A Nánási Újság 
1989. május–júniusi számaiban so-
rozatban mutatta be a városi tanács 
fejlesztési tervprogramját. Ennek volt 
része a később megvalósuló közleke-
dési koncepció.

Térjünk vissza a Tiszavasvári útra. 
Igen, kissé növekedett a forgalom az 
autópálya miatt. Elég lenne egy stop-
tábla, de a jobbítás szándékával 150 
méteren belül sikerült már legalább 
nyolc táblát elhelyezni. ... és jön, az 
idegen mondjuk  Sopronból. Látja a 
táblát: jobbra Görbeháza, balra Haj-
dúdorog. egyenesen semmi, de út az 
van. Nem akar ő se Görbeházára, se 
Dorogra menni, akkor biztosan az 
egyenes a gyógyfürdő. Van városunk-
nak egy szinte egyedülálló körkörös, 
sugaras városszerkezete, de az útbaiga-
zító táblák összevisszasága siralmas. 
Ez senkinek nem jó. Látszólag jelen-
téktelen dolog, de komoly baleset for-
rása lehet. Íme, egy korábbi dunántúli 
sajtóhír.

...A vádlott 2021-ben egy mellék-
úton közlekedett. Nem volt helyisme-
rete, ezért a telefonján lévő program 
segítségével tájékozódott. Lassan ha-
ladt, látta azt is, hogy kereszteződés-

hez közelít, azonban a navigációra 
koncentrált és nem figyelte az út mel-
letti közlekedési táblákat. A stoptáb-
la ellenére megállás és fékezés nélkül 
hajtott be 67-es főútra Kaposvár kör-
nyéke), ahol nekiütközött a sértett au-
tójának. A vétlen járművezető súlyos 
sérüléseket szenvedett.

Sorjáznak a gondolatok: Mi lett 
volna, ha indulás előtt pontosan be-
állította volna a gps-t. Ez utóbbi azért 
is érdekes, mert a vezetés közbeni tilos 
mobilozni, de pontatlanul beállított 
navigációt nézni nem, ráadásul nem 
is jelzi, hogy várd meg a zöld jelzést, 
stoptábla következik.

A védett útvonalon közlekedő is 
tehet a baleset súlyosságának mérsék-
lése érdekében. Nekem még úgy ta-
nították a KRESZ-t, hogy elsőbbsége 
annak van, aki meg is kapja azt, sőt 
le is lehet mondani róla. Volt olyan 
esetem, hogy Polgár felé menet (itt ez 
a védett út) az Árpád utcáról elém haj-
tottak. Simán védhető volt a forgalmi 
helyzet.

Közösségi oldalakon felvetik, hogy 
ezekben a kereszteződésekben körfor-
galom (esetleg lámpás irányítás) lenne 
az üdvözítő megoldás. Mindent meg 
is tett és meg is fog tenni a város ve-
zetése, hogy a Közútkezelőnél kezde-
ményezze a közutak korszerűsítését. 
Ötven évvel ezelőtt a Dunán innen 
csak Hajdúnánáson és Diósgyőrben 
volt körforgalom.  Napjainkra elter-
jedt ez a megoldás, szinte a legbizton-
ságosabb. Csak azt nem értem, ha az 
a feltételezett 0,001%-nyi sofőr vét 
a stoptáblánál, miért nem hibázik a 
bonyolultabb körforgalomnál. Talán 
azért mert azt ők is tudják, hogy itt 
sebességet kell csökkenteni, és ez a 
lényeg. A veszélyesebbnek ítélt ke-
reszteződésekben a stoptáblák előtt 

100-150 méterre van előjelző tábla. 
Így van ez a Tiszavasvári úton is. En-
gedéllyel szerintem rövid időn belül és 
nagyon olcsón ezen előjelző táblákat 
fekvőrendőrrel és 30 km, bukkanó 
jelzőtáblákkal kellene kiegészíteni. 
A fekvőrendőr – szakmai körökben 
használt nevén menetdinamikai- vagy 
forgalomcsillapító küszöb – létesítése 
a magyar jogszabályok szerint nagyon 
korlátozott, ezért még az is előfordul, 
hogy a meglévőt megszüntetik. Húsz 
éve, amikor a Köztársaság téren több 
ilyen műtárgyat készítettek, sokan 
helytelenítették, azóta pedig hatéko-
nyan csökkenti a sebességet.

Nábrádi Benedek

Ez itt az ön 
hirdetésének a helye!

Keresse hirdetésszervezőnket:
Gulkai-Szakál Katalin

+36-70/948-9842

Rövid hírek
– Kalap Jakab saját dalaiból álló bábkoncertje a folk- világzene sokszínűsé-
gét ötvözi a magyar hagyományokkal, kialakítva ezzel sajátos, egyedi stílusát, 
mely nagy sikert arat a gyermekek és szüleik körében. Magával ragadó előadás-
módját átszövi az állandóan jelen lévő zenei és színpadi humor, mely egyúttal 
könnyen emészthetővé teszi a népzenei elemekre épülő produkciót. Műsora az 
élő koncert és a bábszínház csodálatos találkozása. Ennek lehettek tanúi, akik 
február 23-án ellátogattak a Kéky Lajos Művelődési házba. Egy órán keresztül 
szórakozhattak kicsik és nagyok a fantasztikus hangulatú koncerten.
–  A Bocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 
szülői fórumot rendezett leendő első osztályos gyerekek szülei számára 2025. 
február 19-én. A Művelődési Központ színháztermében megrendezésre kerü-
lő tájékoztató témái a következők voltak: az iskola bemutatása, első osztályos 
osztályfőnökök bemutatkozása, tájékoztató a beiskolázási körzetekről, beirat-
kozással kapcsolatos tudnivalók, felmerülő kérdések megválaszolása.–  Váro-
sunk adott otthont az l. Farsang kupának, amit HBVM-i Kézilabda Szövetség 
szervezett U14 és U15-ös korosztályban. 
– Bódi Judit polgármester asszony Kállai Miklós önkormányzati képviselő 
úrral február 24-én lakossági egyeztetésre hívta az iskoláskorú gyermekek szü-
leit Tedejen. Hosszasan beszéltek az iskolai buszjárat működéséről, ugyanis 
kiemelten fontos számukra, hogy a gyerekek biztonságosan közlekedjenek az 
iskola és az otthonuk között. Szót ejtettek a nemrég átalakult postai szolgál-
tatás lehetőségeiről és kérték a szülők véleményét arról is, hogyan lehet a le-
gideálisabban kihasználni a városrész közösségi tereit. Sok jó ötlet felmerült, 
melyeket igyekeznek valóra váltani.

Megoldható megoldatlan probléma
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65 éves a VENTIFILT, a stabil munkahely Hajdúnánáson

Tudjuk, hogy a magyar munkaválla-
lók kiemelkedően fontosnak tartják 
a munkahelyi stabilitást, a megbízha-
tóságot, a jó munkahelyi légkört is a 
munkahelyválasztás során.

Hogyan tud egy kisvárosi magyar 
vállalat a városunk környezetében is 
sorra megjelenő külföldi multinacio-
nális cégek mellett vonzó munkahely 
lenni?

A 100%-ban magyar tulajdonú 
VIDEOTON vállalatcsoporthoz 
tartozó VENTIFILT biztos munkát, 
és stabil, emberközpontú környeze-
tet nyújt munkavállalói számára.

A VENTIFILT ma hozzávetőlege-
sen 120 - hajdúnánási és környékbe-
li településen lakó - dolgozónak ad 

munkát, de folyamatosan célunk a 
gyártói kapacitás bővítése.

A 65 éves gyártási múlttal rendelke-
ző VENTIFILT-nél a sikerünk egyik 
kulcsa a piaci körülményekhez való 
rugalmas alkalmazkodás. Számtalan 
belföldi és külföldi partnerünk meg-
elégedésére folytatjuk 1960 óta tevé-
kenységünket. A stabilitásunk titka 
sok esetben a diverzifikált portfólió: 
a magyar piacon jelen vagyunk a sa-
ját tervezőink által tervezett gépekkel 
(ipari ventilátorok, szűrők, komplett 
légtechnikai rendszerek), valamint a 
külföldi piacokon szerződéses gyártó-
ként a partnerek által tervezett, és a 
szakembereink által legyártott termé-
kekkel. Mindemellett ipari varrodánk 

által készített termékeink is bővítik a 
termékportfóliót.

Számos európai, illetve multinacio-
nális partnerünknek köszönhetően a 
külföldi piacokért felelős munkatár-
saink itthonról is nemzetközi piaco-
kon végezhetik munkájukat, aktívan 
használhatják nyelvtudásukat, és nagy 
múltú, nemzetközi cégekkel dolgoz-
hatnak együtt.

Stabil munkahely
A VENTIFILT gazdasági helyzete, 
szerteágazó tevékenysége miatt ké-
pes hosszú távú, biztos munkahelyet 
kínálni. Mindig is fontos értéknek 
tekintettük a stabil, a cégben hosszú-
távon gondolkodó munkavállalókat. 
Nem ritka a több évtizedes VENTI-
FILT-karrierúttal rendelkező kolléga, 
de nyitunk a fiatalok felé is, akik már 
középiskolai, vagy felsőfokú tanul-
mányaik alatt is elhelyezkedhetnek 
itt a szakmai gyakorlatuk teljesítése 
céljából. A középiskolai diákok kör-
ében népszerű a DUÁLIS KÉPZÉSI 
program, amelynek keretében várjuk 
a szakmai tanulókat (szerkezetlaka-
tosok, hegesztők, gépi forgácsolók, 
gépgyártás-technológiai techniku-
sok), tudatosan képezve őket arra, 
hogy a szakmájuk megszerzése után 
a számukra tetsző szakmai területen 
kínálhassunk nekik pozíciót.

Ugyanakkor a kollégák hosszú tá-
vú elköteleződése nem lehetséges fo-
lyamatos, kihívást kínáló feladatok 
nélkül. Bátran mondhatjuk, hogy itt 
szakmai kihívásban nincs hiány. 

A szükséges területeken hangsúlyt 
fektetünk a szakmai fejlődést nyújtó 
tanfolyamok, továbbképzések támo-
gatására is.

A munkán túl…
A VENTIFILT családbarát munka-
hely, amit családias légkör jellemez. 
Hiszünk abban, hogy a munka és a 
magánélet nem egymást kizáró, ha-
nem egymást erősítő tényezők. 

A munkatársak személyes élethely-
zetét is figyelembe vevő intézkedé-
seink segítik, hogy a munkavállalók 
könnyebben hangolhassák össze mun-
kájukat és egyéb kötelezettségeiket. 

A családos munkavállalók számára 
a VENTIFILT Alapítvány által szer-
vezett Mikulás-előadás minden évben 
nagy népszerűségnek örvend. Az ala-
pítvány emellett a nehéz élethelyzet-
be került munkavállalóknak nyújt tá-
mogatást, és különböző kulturális és 
sporteseményeket is finanszíroz.

A munka mellett a VENTIFILT-
esek egyrészt az alapítvány saját üdü-
lőjében (Tiszafüreden), másrészt a 
VIDEOTON cégcsoport balatoni 
üdülőiben nyaralhatnak családjukkal.

A közösségépítés is kiemelt jelen-
tőséggel bír annak érdekében, hogy 
a kollégák ne csak munkahelyként 
tekintsenek a VENTIFILT-re: a dol-
gozók saját szervezésű közös prog-
ramokon túlmenően, a vállalat által 
szervezett év végi rendezvény, illetve 
a VIDEOTON CSOPORT által 
szervezett sportesemények kínálnak 
kikapcsolódási lehetőséget.

A VENTIFILT az aktív munkavál-
lalói évek lezárása után sem feledkezik 
meg dolgozóiról, így került megszer-
vezésre 2024. október 1-jén az Idősek 
Világnapja alkalmából a VENTFILT 
NYUGDÍJAS TALÁLKOZÓ, mely-
nek során nyugdíjasaink egy mai kor 
szerinti gyárlátogatás után kelleme-
sen, emlékeiket nosztalgiával felidéz-
ve tölthettek el egy délelőttöt a vál-
lalatnál.

Hosszú távra tervezve…
A vállalat számára a dolgozók nem 
csupán a munkaerőt, hanem értékes 
egyént is jelentenek, hosszútávon szá-
mítunk, építünk rájuk, következés-
képpen ők is hosszútávon tervezhetik 
jövőjüket nálunk, ami a mai bizony-
talan világban kulcsfontosságú. 

A VENTIFILT olyan munkahely, 
ahová a kollégák úgy tudnak betérni 
minden nap, hogy tudják: a vállalat 
hosszú távon számít rájuk, és igyek-
szünk mindent megtenni annak ér-
dekében, hogy „VENTIFILT”-esnek 
lenni büszkeség legyen itt Hajdúná-
náson.

Pálfiné Mirkó Anikó
kereskedelmi igazgató

ÁLLÁSHIRDETÉS 
 

a BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság 
Gazdasági Ellátó Központ (BM OKF GEK) 

Kéményseprő-ipari Tevékenységet Ellátó Igazgatóhelyettesi Szervezet  
 

kéményseprő mestereket, szakmunkásokat és betanított munkásokat  
keres  

 
Ellátandó feladat:  
A kéményseprő-ipari tevékenységről szóló 2015. évi CCXI. törvény rendelkezései alapján 
kéményseprőipari tevékenység ellátása a lakossági szektorban.  
 
Foglalkoztatás: A munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény alapján.  
 
Álláshirdetésünkre várjuk kéményseprő végzettséggel rendelkező kéményseprő mesterek és 
szakmunkások jelentkezését!  
 
Amennyiben nem rendelkezik kéményseprő végzettséggel, betanított kéményseprők részére 
ingyenes átképzési lehetőséget biztosítunk. A képzés bentlakásos, és a képzés ideje alatt 
illetményre jogosult. 
 
Képzés helyszíne:  
Katasztrófavédelmi Oktatási Központ, Kéményseprőipari Szakcsoport objektuma, Pécel 
 
Foglalkoztatási jogviszony időtartama: Határozatlan idejű 
 
Munkaidőrend: Teljes munkaidő (4 havi munkaidőkeret) 
 
Illetmény: 
 

Munkabéren felüli juttatások: 

betanított kéményseprő:      bruttó 290.800 Ft 
 
szakmunkás kéményseprő:  bruttó 348.800 Ft 
 

béren kívüli juttatások: cafeteria évi bruttó 
200 000.- Ft;  

kéményseprő mester:           bruttó 448.800 Ft lakáscélú munkáltatói támogatás 

 
Jelentkezési feltételek: 

 betöltött 18. életév 
 büntetlen előélet 
 erkölcsi bizonyítvány (3 hónapnál nem régebbi) 
 egészségügyi alkalmassági vizsgálat 
 felhasználói szintű számítástechnikai ismeretek 
 minimum alapfokú iskolai végzettség 

 
„B” kategóriás jogosítvány megléte előny 

 

 
Kapcsolat: 
E-mail: kemenysepro.titkarsag@katved.gov.hu 
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Rejtélyes farsang a Kollégiumban

A Bocskai Általános Iskola Kőrösi 
Csoma Sándor Kollégiumában min-
dig történik valami.

2025. február 12-én este rendha-
gyó farsangot rendeztek a kollégisták 

számára. Idén sem a hagyományos 
módon, jelmezbe öltözve farsangol-
tak a diákok, hanem egy különleges 
nyomozás volt az este fő programja. A 
kollégisták izgalmas, gondolkodtató, 
de emellett szórakoztató és humoros 
feladatok megoldásával keresték meg 
a rejtélyes csomagot.

A diákok öt csapatot alkottak, és 
elindultak, hogy felkutassák az első 
nyomozási helyszínt. Minden csapat 
más útvonalon indult el a kollégium 
területén, hogy eljussanak a végső ál-
lomásra. 

A vetélkedő egy kitalált történetre 
épült, mely szerint reggel egy cso-
mag érkezett a kollégiumba, ami az-
tán szőrén-szálán eltűnt. A feladatok 
megoldásával ezt a csomagot kellett 
megtalálni, és a megfejtett kóddal 

kinyitni. Az állomásokon különbö-
ző feladványok várták a diákokat, 
pl. rejtvényt kellett megfejteni, ami 
a kollégium életével volt összefüg-
gésben. Volt olyan helyszín, ahol az 
első félév eseményeiből egy montázst 
kellett összeállítani, majd időrendbe 
tenni, s ezáltal juthattak tovább. A 
feladatok közül természetesen a ma-
tematika sem maradhatott ki, mely-
nek segítségével a diákok eljutottak az 
utolsó helyszínre. 

A nyomozás során a csapatok egy 
szétvágott levél darabjait gyűjtöttek 
össze, amelyeket összeillesztve megta-
lálták a titkos kódot. Ez a kód volt vé-
gül a lakat kinyitásának kulcsa, amely 
a rejtélyes csomagot zárta le. 

A csomag tartalma egy titkos fel-
ajánló ajándéka volt: több doboz 

pizza, amelyből minden kollégista 
részesült.

A farsangi rendezvényt a másnapi 
hagyományos közös fánksütés zárta.

S. J.

Madárbarát iskola
Egy verőfényes őszi napon, 2024. 
október 22-én, nagy eseményre gyü-
lekeztek a Polgári utcai intézmény-
egység tanulói a könyvtárban: Ma-
dárbarát Iskola lettünk.

Tavaly tavasszal kilátogattunk a 
Nagy Norbert Sportcentrum mellet-
ti kis erdőbe egy kedves meghívásra, 
ahol az osztályomba járó egyik kisfiú 
édesapja, Király László ajánlotta fel, 
hogy megismerkedhetünk az ott élő 
madarak életével, és bekukkantha-
tunk a madárodúkba is.

Nagy örömmel jártuk be az erdő 
zegzugait, és izgatottan lestük, hogy 
az éppen levett odúnak lesznek-e la-
kói. Szerencsére láttunk tojásokat és 
apró fiókákat is. Ez a természetközeli 
élmény és a gyerekek csillogó szemei 
ösztönöztek arra, hogy mindent meg-
tegyek azért, hogy az iskola udvarára 
is beköltözhessenek ezek a kis mada-
rak, otthont biztosítsunk nekik, és 
gondoskodhassunk róluk. 

A könyvtárban immár 2. alkalom-
mal hallgathattunk meg egy érdekes 
előadást, amit Király László és Nagy 
Csaba tartott, akik a Madártani és 
Természetvédelmi Egyesület Tisza-

vasvári Helyi Csoportjának tagjai. 
Elhivatottságuk, lelkesedésük határ-
talan, ezt a munkát teljesen önkéntes 
alapon végzik.

Bemutatták az odú típusokat, 
meséltek a madarakról, valamint el-
mondták, hogy igazi Madárbarát 
Iskolaként hogyan kell majd gondos-
kodnunk róluk. A közönség az iskola 
1-5. évfolyamának tanulói, valamint 
a Kasza utcai Eszterlánc Óvoda nagy-
csoportos óvodásai voltak. Örömmel 
értesültünk, hogy ők is Madárbarát 
Óvoda címmel rendelkeznek.

Bízunk benne, hogy az ilyen közös 
programokkal segítjük az óvoda-isko-
la átmenetet.

Ezután a gyerekekkel közösen fel-
szereltek 9 odút és 1 rigófészek tálcát, 
mindezt ajándékba kaptuk tőlük, sa-
ját maguk készítették. A színes prog-
ram zárásaként felhelyezésre került a 
tábla: MADÁRBARÁT ISKOLA

Bízom benne, hogy ezzel is hozzá-
segítjük gyerekeinket, hogy valóban 
madárbarát és környezettudatos fel-
nőtt váljon belőlük!

Erdei Erzsébet

NTP-TEHETSEG-24-0149 
„ÉLET-PÁLYA-ÉPÍTÉS”

A Bocskai István Általános Iskola, 
Alapfokú Művészeti Iskola és Kol-
légium Pedagógiai Programjában 
központi szakmai területet foglal el a 
tehetséggondozás. Intézményünk pe-
dagógusai nagy hangsúlyt fektetnek 
tehetséges tanulóink kiválasztására és 
fejlesztésére. 
A Kulturális és Innovációs Miniszté-
rium (mint támogató) megbízásából 
a Nemzeti Kulturális Támogatáske-
zelő „Tehetségközelben” – komplex 
tehetséggondozó programok támo-
gatására a Nemzeti Tehetségprogram 
keretében kiírt sikeres pályázatot 
nyújtottunk be „ÉLET-PÁLYA-ÉPÍ-
TÉS” címmel iskolánk Polgári úti in-
tézményegységében, amellyel 3 600 
000 Ft-ot nyertünk.
A pályázati programot a két megva-
lósító pedagógus állította össze: Löf-
csikné Rékasi Ilona és Székelyné Ná-
das Zsuzsanna. 
A már hagyományokkal rendelkező, 
innovatív elemekkel kibővített komp-
lex pályaválasztási tehetséggondozó 
programunk megvalósításával célunk 
a bevont 16 tehetséges valamint ket-
tős és többszörös különlegességű ta-
nuló tudatosabb és eredményesebb 
pályaválasztása, az ön- és pályaisme-
retének, idegen - és anyanyelvi, inter 
– és intraperszonális kompetenciái-
nak fejlesztése több tehetségterület 
érintésével. 

A 60 órás programunk kiegészítő te-
vékenységei:
• a szülők valamint más intézmény-

egységek tehetséges tanulóinak be-
vonásával 4 órás interaktív, élmény 
alapú, a tehetségek támogatásához 
kapcsolódó szemléletformáló, cso-
portos szakmaismereti foglalkozás, 
előadás 

• tanulmányi út: Baktalórántháza, 
Fenyves Konferencia Wellness Ho-
tel

• múzeumlátogatás: Nyíregyháza, 
Sóstói Múzeumfalu.

A pályázat eredményeként a tanu-
lók reálisabb önismeret birtokában 
és a különböző szakmákról szerzett 
információk segítségével sikeresen 
tervezhetik, építhetik életpályájukat 
és erősíthetik a munkaerő-piaci szem-
pontból releváns kompetenciákat.

Székelyné Nádas Zsuzsanna
pályázati koordinátor, 
tehetségfejlesztő tanár

Ez itt az ön 
hirdetésének a helye!

Keresse hirdetésszervezőnket:
Gulkai-Szakál Katalin

+36-70/948-9842
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BABUSA 60 - könyvbemutató

Könyvbemutató körútjának utolsó 
állomásaként látogatott városunk-
ba Babusa János, Munkácsy Mihály 
-díjas szobrász születésnapján, 2025. 

február 14-én. A rendezvénynek a 
Móricz Pál Városi Könyvtár adott 
helyet. 

Az ünnepségen Oláh Miklós alpol-
gármester köszöntötte a vendégeket, 
majd dr. Csiszár Imre történész mu-
tatta be az alkotó nánási szobrait, és 
ismertette azok történelmi hátterét. 
Ezt követően a művész egy összefog-
lalóban bemutatta eddig elkészült 
alkotásait, melyekről a fotók mellett 
háttérinformációkat, érdekességeket 
is hallhattak a jelenlévők, valamint 
néhány kisplasztikáját is elhozta, me-
lyeket meg is foghattak a vendégek.

A művész, akinek több alkotásában 
is gyönyörködhetnek Hajdúnánás 
lakói, 60. születésnapja alkalmából 
adta ki első könyvét egy évvel ezelőtt, 
mely eddigi munkáit foglalja össze. 

Babusa János, aki pontosan emlék-
szik rá, hogy először az alkotótábor 
vendégeként került kapcsolatba váro-

sunkkal, büszke rá, hogy Hajdúnáná-
son van elhelyezve legtöbb szobra és 
emléktáblája, melyek közül a legelső 
Kálvin János mellszobra volt, amely a 
Református Általános Iskolában ka-
pott helyet. A szobrász elmondta azt 
is, hogy bár minden alkotása helyszí-
nét otthonának érzi, különösen igaz 

ez Hajdúnánásra, városunkhoz kü-
lönleges kötődés fűzi. Ez a kötődés 
az egyik oka annak is, hogy könyv-
bemutató körútját nálunk zárta, és itt 
ünnepelte 61. születésnapját.

Nábrádiné Szabó Anett
Fotó: Nagy Beatrix

Egységesül a nánási szurkolótábor 2. rész
Folytatjuk őszi lelátói beszámolónkat. 
A máskor uborkaszezonnak számító 
december hónap is erősre sikeredett. 
Női kézivel kezdődött elsején, majd 
két futsal meccs következett másodi-
kán és ötödikén. Másodikán bajnoki, 
5-én Magyar Kupa, ahol az ország 
egyik legerősebb csapatát, a berety-
tyóújfalui Mezei Vill FC-t fogadtuk. 
A mérkőzésen az egész hajdúnáná-
si tábor képviselte magát, a Nánás 
Front és a Mámor & Drukkerek kö-
zös szurkolása emelte a hangulatot. 
December 14-én volt az utolsó hazai 
kézimeccs, ahol a lányok Gárdony 
felett diadalmaskodtak. Ezt követő-
en tartották a frontosok szezonzáró/

évzáró összejövetelüket, ahol toros 
káposztával, a cserépkályha melegé-
nél búcsúztatták el a szezont. Az év 
utolsó szurkolására december 16-án 
került sor, itt újra együtt szurkolt a 
tábor, remek hangulatot teremtve 
a csarnokban, a meccs után pedig a 
frontosok pezsgőbontással zárták az 
évet. Összességében elmondható, 
hogy minden szurkolócsoport kivette 
a részét a csapatok bíztatásából a hazai 
meccseken. A Mámor & Drukkerek 
formáció több alkalommal elkísér-
te a férfi kéziseket idegenbe is. Zár-
szóként megkértük Gulyás Attilát, a 
Nánás Front vezetőjét, hogy értékelje 
az őszt. „Mozgalmas hónapokon va-

gyunk túl. Minden nánási szurkoló-
csoport büszke lehet magára, hiszen 
a folyamatos jelenléten túl immár 
három sportágat is támogatnak. A 
szezon legnagyobb sikerének a Mo-
nostorpályi elleni közös fellépést te-
kintem. Sikerült egységesen szurkolni 
és felvenni a kesztyűt a jól szervezett, 
nem kívánatos vendégekkel. Nagyon 
örülök, hogy a futsal meccseken 
rendszeres a jelenlét minden csoport 
részéről és létrejött a közös szurkolás 
igénye, ami remélem, 2025-ben is ki-
tart majd. Bár a csoportok bizonyos 
dolgokban különböznek egymástól, 
a legfontosabb mégis összeköti őket: 
minden erejükkel arra törekszenek, 

hogy Hajdúnánás hírnevét öregbítsék 
a lelátókon. 

A Nánás Front tekintetében ki-
emelném, hogy kis létszámunk elle-
nére is kialakult egy erős közösség, 
ahol megünnepeljük egymás születés- 
és névnapjait, részt veszünk a csapa-
tok közösségi alkalmain, összejövünk 
egymásnál bográcsozni. Apró dolgok, 
de ezek tesznek minket igazi közös-
séggé. Végezetül sikeres szurkolást 
és gyarapodást kívánok minden cso-
portnak az idei évre!”

Nánási lelátó
Fotó: Nánási lelátó

XV. Hódos Imre Karate Kupa Hajdúnánáson
A keleti régió egyik legrangosabb 
karate versenyén ismételten csordul-
tig megtelt a Somorjai László Városi 
Sportcsarnok 2025. február 15-én.

Kállai Miklós önkormányzati kép-
viselő nagy örömmel és tisztelettel 
köszöntötte a résztvevőket a XV. Hó-
dos Imre Karate Kupa megnyitóján. 
Külön örömére szolgált, hogy dr. Mé-
száros Jánossal, a Magyar Karate Szö-
vetség elnökével együtt biztathatta a 
megjelenteket. Látható, hogy szerve-
zők, edzők, versenyzők, családtagok 
óriási erővel, elszántsággal és alázat-
tal fordulnak a karatesport felé, amit 
mi sem bizonyít jobban, minthogy 
ebben a küzdelemben 29 egyesület 
több, mint 250 versenyzője mérette 
meg magát. 

Karate - do jelentése: Kara = üres, 
Te = kéz, Do = út, tehát üres kéz útja. 
Lényege a jellem, tisztelet, szorgalom, 

önuralom, akarat. A karate az erő, 
gyorsaság, állóképesség, hajlékonyság 
mellett a koordinációs képességek, az 
egyensúlyérzék, ügyesség és a bátor-
ság növelésével az összes olyan fizikai, 
szellemi és lelki képességet fejleszti, 
amire egy embernek a mindennapi 
élete során és különleges események 
kapcsán egyaránt bármikor szüksége 
lehet. A karate technikái védésekből, 
ütésekből, csapásokból, rúgásokból, 
dobásokból és ezek kombinációiból 
állnak. Ennek szellemében léptek 
tatamira a meghívottak. Minden ver-
senyző a nemének és korcsoportjának 
megfelelő versenyszámban indulha-
tott.

Kis Zoltán, a Hódos Imre Után-
pótlás és Diák Sportegyesület Karate 
Szakosztályának vezetője elmondta, 
hogy a kicsiktől egészen a felnőttekig 
megmutathatta tudása legjavát, aki 

elindult ezen a 15 éve hagyományos-
nak tekinthető versenyen. A karate 
oktatása során három fő rész különít-
hető el: kihon (alaptechnikák), kata 
(formagyakorlatok), kumite (küzde-
lem) gyakorlása. Tanítványai a magas 
színvonalú eseményen sem vallottak 
szégyent, hiszen számos éremmel gaz-
dagodtak. A győztesek közé tartozott 
Miklóssy Dávid,  Hajdúnánás város 
ifjú reménysége is. 

A serleget a 29 egyesület közül a 
„Saino SE” (Gödöllő-Nyíregyháza) 
vihette haza 67 ponttal. Második, 
előkelő helyen zárt a Hódos Imre SE 
44 ponttal, míg a Tanren SE Tolna 
nyerte a bronzot 41 ponttal. 

A szervezők köszönetüket fejezték 
ki az összes megjelent egyesületnek, 
akik a jelenlétükkel színvonalasabbá 
tették ezt a napot, s gratuláltak min-
den elért eredményhez. Megköszön-

ték Hajdúnánás Város Önkormány-
zatának a támogatását is. 

További sikereket kívánunk min-
den versenyzőnek és edzőiknek!

Gulkai-Szakál Katalin
Fotó: Varga Dávid
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Kézilabda eredmények
A női kézilabda NBI/B eredményei:
Tempo KSE - Hajdúnánás KNKFT 32-32
Hajdúnánás KNKFT - Zengő Alföld Orosházi Kézilabda Akadémia 35-31
Komárom VSE - Hajdúnánás KNKFT 25-26
Érd - Hajdúnánás KNKFT 42-27
A bajnokság állása 19 forduló után: 1. Kozármisleny KA 32 pont, 2. NEKA 28 
pont 3. Hajdúnánás KNKFT 24 pont.

A férfi kézilabda NBII D-csoportjának eredményei:
Balmazújváros Kézilabda Klub - Hajdúnánás KNKFT 28-24
Hajdúnánás KNKFT - DEAC II. 37-30
A kézilabda NBII Férfi-D csoportjának állása: 1. OPUS TIGÁZ Hajdúszo-
boszló 23 pont, 2. SZIKE Nyíregyháza 17 pont, 3. Balmazújváros KK 16 pont 
… 5. Hajdúnánás KNKFT 11 pont. 

Varga Dávid

Futsal eredmények
A férfi futsal NB III Szabolcs Vármegyei csoportjának eredményei:
Flamingo-Pelles Házak - DEAC 4-5
Flamingo-Pelles Házak - Balmazújvárosi FC: 4-3
Flamingo-Pelles Házak - B-Kerép Nyírbátori SC: 11-5
A férfi futsal NB III Szabolcs Vármegyei csoportjának állása: 1. Flamingo-Pel-
les Házak 25 pont, 2. Balmazújvárosi FC 19 pont, 3. DEAC 18 pont

 
Varga Dávid


